Оскол, улица Ленина, дом 71/12, с 12 сентября 2017 года до 04 ок-
тября 2017 года, понедельник – четверг с 10-00 до 17-00 часов; пят-
ница с 10-00 до 15-00 часов).

Телефон для справок: +7(4725) 45-04-48.

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ
1.  Об увеличении уставного капитала АО АГРОФИРМА «РОГОВАТОВСКАЯ 

НИВА» равного 101 880 (Сто одна тысяча восемьсот восемьдесят) рублей 
до 103 000 (ста трёх тысяч) рублей путем размещения дополнительных 
обыкновенных именных бездокументарных акций в количестве 56 000 
(Пятьдесят шесть тысяч) штук, номинальной стоимостью 0,02 рубля 
каждая посредством открытой подписки.

2.  Об изменении полного фирменного наименования с АКЦИОНЕРНОГО 
ОБЩЕСТВА АГРОФИРМА «РОГОВАТОВСКАЯ НИВА» на ПУБЛИЧНОЕ 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО АГРОФИРМА «РОГОВАТОВСКАЯ НИВА».